

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 03. 10. 2017  
Naše značka: SPU 461275/2017/01  
Spis. značka:

Vyřizuje.: Ing. Petr Trombik  
Tel.: 725 818 078  
ID DS: z49per3  
E-mail: p.trombik@spucr.cz

Datum: 18. 10. 2017

Pan  
Mgr. Martin Mládek  
INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o.  
Ostrovní 2064/5  
110 00 Praha 1

## INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. – POZEMKY V K. Ú. ŠTÁHLAVICE

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti poskytujeme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, následující informace k pozemkům p.č. 128/72, p.č. 128/131, p.č. 128/200, p.č. 128/211 a 127/29 v k. ú. Štáhlavice:

1/ Jsou na uvedené pozemky nebo jejich části uzavřeny nájemní a podnájemní smlouvy?

Odpověď: Na výše uvedené pozemky nejsou uzavřeny ze strany Státního pozemkového úřadu žádné nájemní smlouvy a podnájemní smlouvy.

2/ Jsou na výše uvedené pozemky uzavřeny pachtovní smlouvy?

Odpověď: Na pozemky p.č. 128/72, p.č. 128/131, p.č. 128/200, p.č. 128/211 ani na jejich části nejsou uzavřeny ze strany Státního pozemkového úřadu žádné pachtovní smlouvy. Na pozemek p.č. 127/29 je uzavřena pachtovní smlouva se společností AG – Produkt, a.s. se sídlem Štáhlavy 263, 332 03 Štáhlavy (viz příloha).

3/ Existují na uvedených pozemcích práva nezapsaná v KN, vzniklá např. vydržením?

Odpověď: Státnímu pozemkovému úřadu není známa existence jiných práv k výše uvedeným pozemkům kromě těch zapsaných v KN.

4/ Existují na uvedených pozemcích stavby (dle definice stavebního zákona) jiných vlastníků (např. oplocení, zpevněné plochy, studny)?

Odpověď: Státnímu pozemkovému úřadu je pouze známa existence oplocení na pozemcích p.č. 128/72, p.č. 128/131.

S pozdravem

**STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD**  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  
nám. Gen. Píky 8  
326 00 Plzeň

**Ing. Jiří Papež**  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Plzeňský kraj  
**Příloha:**  
pachtovní smlouva



Na vědomí: SPÚ, odbor zastupování státu a legislativy, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3  
- interně